
Freitag von bis Dauer Art Klasse

8:30 8:45 0:15 fr. Trai. Klassik Trophy Zweitakt

8:45 8:52 0:07  

8:52 9:07 0:15 fr. Trai. Klassik Trophy Zweitakt 250/350

9:07 9:14 0:07   

9:14 9:29 0:15 fr. Trai. Klassik Trophy histor. Viertakt

9:29 9:36 0:07  

9:36 9:56 0:20 fr. Trai. DHM/VFV Klasse N + P

9:56 10:03 0:07  

10:03 10:18 0:15 fr. Trai. Euro 50 Cup

10:18 10:25 0:07  

10:25 10:40 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen 50/80 ccm

10:40 10:47 0:07  

10:47 11:07 0:20 fr. Trai. DHM/VFV Klasse E + H

11:07 11:14 0:07  

11:14 11:29 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen bis Bj 49

11:29 11:36 0:07  

11:36 11:56 0:20 Zeittr. Euro 50 Cup

11:56 12:03 0:07  

12:03 12:23 0:20 Training Klassik Trophy histor. Viertakt

12:23 12:30 0:07  

12:30 12:50 0:20 Zeittr. FHR HTGT- hist. GT Fahrzeuge

12:50 12:57 0:07  

12:57 13:17 0:20 Training Klassik Trophy Zweitakt

13:17 13:24 0:07  

13:24 13:44 0:20 Training Klassik Trophy Zweitakt 250/350

13:44 13:51 0:07  

13:51 14:06 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen bis Bj 49

14:06 14:13 0:07  

14:13 14:33 0:20 Präsent DDR Automobilsport Formel

14:33 14:40 0:07  

14:40 15:00 0:20 Präsent DDR Automobilsport Tourenw.

15:00 15:07 0:07  

15:07 15:22 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen 50/80 ccm

15:22 15:29 0:07  

15:29 15:49 0:20 Pflichtrain. DHM/VFV Klasse E + H

15:49 15:56 0:07  

15:56 16:16 0:20 Pflichtrain. DHM/VFV Klasse N + P

16:16 16:23 0:07

16:23 16:43 0:20 fr. Trai. DRM Klassik Pokal

16:43 16:50 0:07  

16:50 17:05 0:15 Präsent Ost-Klassik

blau ca. 17.30 Fankorso Klasse 1

grün ca. 17.50 Fankorso Klasse 2
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Samstag von bis Dauer Art Klasse

8:00 8:15 0:15 Präsent MZ RE Sonderklasse

8:15 8:22 0:07  

8:22 8:42 0:20 1. Zeittr. A Gentle Drivers Trophy

8:42 8:49 0:07  

8:49 9:04 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen bis Bj 49

9:04 9:11 0:07  

9:11 9:31 0:20 2. Zeittr. FHR HTGT- hist. GT Fahrzeuge

9:31 9:38 0:07  

9:38 10:08 0:30 Zeittr. DRM Klassik Pokal

10:08 10:15 0:07

10:15 10:35 0:20 Präsent PRO SUPERBIKE - The Revival

10:35 10:45 0:10  

10:45 11:00 0:15 Rennen Euro 50 Cup

11:00 11:07 0:07  

11:07 11:22 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen 50/80 ccm

11:22 11:29 0:07  

11:29 11:44 0:15 Präsent MZ RE Sonderklasse

11:44 11:54 0:10  

11:54 12:14 0:20 1.Rennen DHM/VFV Klasse E + H

12:14 12:44 0:30  

12:44 13:04 0:20 Präsent Motorsportlegenden 70/80er 

13:04 13:19 0:15  

13:19 13:49 0:30 1.Rennen DRM Klassik Pokal

13:49 13:56 0:07  

13:56 14:16 0:20 Präsent PRO SUPERBIKE - The Revival

14:16 14:26 0:10  

14:26 14:41 0:15 Rennen Klassik Trophy Zweitakt

14:41 14:48 0:07  

14:48 15:03 0:15 Präsent Ost-Klassik

15:03 15:13 0:10  

15:13 15:28 0:15 Rennen Klassik Trophy Zweitakt 250/350

15:28 15:38 0:10  

15:38 15:53 0:15 Rennen Klassik Trophy histor. Viertakt

15:53 16:00 0:07  

16:00 16:20 0:20 Präsent Motorsportlegenden 50/60er 

16:20 16:27 0:07  

16:27 16:47 0:20 Präsent PRO SUPERBIKE - The Revival

16:47 16:57 0:10  

16:57 17:17 0:20 1.Rennen DHM/VFV Klasse N + P

17:17 17:24 0:07  

17:24 17:44 0:20 2. Zeittr. A Gentle Drivers Trophy

17:44 17:51 0:07  

17:51 18:11 0:20 Präsent DDR Automobilsport Formel

18:11 18:18 0:07  

18:18 18:38 0:20 Präsent DDR Automobilsport Tourenw.

18:38 18:53 0:15  

18:53 19:53 1:00 Rennen FHR HTGT- hist. GT Fahrzeuge

Ze
it

p
la

n
 -

 S
am

st
ag

, 2
0

. J
u

n
i 2

0
1

5

02.06.2015 / 10:14 Seite 2 von 3



Sonntag von bis Dauer Art Klasse

8:00 8:15 0:15 Präsent. Hist. Rennmaschinen bis Bj 49

8:15 8:25 0:10  

8:25 8:45 0:20 Rennen Klassik Trophy histor. Viertakt

8:45 9:00 0:15  

9:00 9:30 0:30 1.Rennen A Gentle Drivers Trophy

9:30 9:37 0:07  

9:37 9:52 0:15 Präsent. MZ RE Sonderklasse

9:52 10:02 0:10  

10:02 10:22 0:20 2.Rennen DHM/VFV Klasse N + P

10:22 10:37 0:15  

10:37 11:07 0:30 2.Rennen DRM Klassik Pokal

11:07 11:14 0:07  

11:14 11:29 0:15 Präsent Hist. Rennmaschinen 50/80 ccm

11:29 11:36 0:07  

11:36 11:56 0:20 Präsent. Motorsportlegenden 50/60er Jahre

11:56 12:06 0:10  

12:06 12:26 0:20 Rennen Klassik Trophy Zweitakt

12:26 12:56 0:30  

12:56 13:16 0:20 Präsent. PRO SUPERBIKE - The Revival

13:16 13:31 0:15  

13:31 14:01 0:30 2.Rennen A Gentle Drivers Trophy

14:01 14:11 0:10  

14:11 14:31 0:20 Rennen Euro 50 Cup

14:31 14:38 0:07  

14:38 14:58 0:20 Präsent. Motorsportlegenden 70/80er Jahre

14:58 15:05 0:07  

15:05 15:25 0:20 Präsent. MZ RE Sonderklasse

15:25 15:32 0:07  

15:32 15:47 0:15 Präsent. PRO SUPERBIKE - The Revival

15:47 15:57 0:10  

15:57 16:17 0:20 Rennen Klassik Trophy Zweitakt 250/350

16:17 16:27 0:10  

16:27 16:47 0:20 2.Rennen DHM/VFV Klasse E + H

16:47 16:54 0:07  

16:54 17:14 0:20 Präsent DDR Automobilsport 

17:14 17:21 0:07  

17:21 17:41 0:20 Präsent DDR Automobilsport 

17:41 17:48 0:07  

17:48 18:03 0:15 Präsent. Ost-Klassik
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